
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.februārī     

            (Protokols Nr.2., 48.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2023 “Noteikumi par Balvu novada 

amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, darbības finansēšanu un to vadītāju 

atlīdzību” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likums 72.panta pirmās daļas 2.punktu, kurā ir 

noteikts, ka atvasinātas publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktu pats pēc savas 

iniciatīvas savas kompetences jautājumos, Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumus Nr.4/2023 “Noteikumi par Balvu novada 

amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, darbības finansēšanu un to vadītāju 

atlīdzību”  (pielikumā).  

2. Noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc domes sēdes protokola parakstīšanas, bet ne 

ātrāk, kā ar 2023.gada 1.martu. 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības noteikumi Nr.4/2023 “Noteikumi par Balvu novada 

amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, darbības finansēšanu un to 

vadītāju atlīdzību” uz 6 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


